АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

2017г.

О дополнительных мерах
по антитеррористической защищенности
городского поселения город Жуков

В соответствии с пунктом 7.1 части 1 ст. 14 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 3, 5 Федерального закона
от 06.03.2006 №35-Ф3 «О противодействии терроризму», в целях
совершенствования системы профилактических мер антитеррористической
направленности, предупреждения террористических проявлений на
территории городского поселения город Жуков, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по
антитеррористической защищенности городского поселения город Жуков на
2017-2018 год (Приложение 1).

2. Утвердить инструкцию по противодействию возможным
террористическим актам (Приложение 2).

3. Руководителям муниципальных и ресурсоснабжающих предприятий,
организаций жилищно-коммунального комплекса командиру ДНД
«Жуковец» о принятых мерах сообщить в письменной форме до 11.05. 2017
г. в администрацию.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

И.О. Главы администрации
городского поселения город Жуков А.М. Жиляев